VINI DEL MESE

Monatsweine / Vins du mois
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aliLu L ) NOTE10, DO / Prezzo: CHF 45.00
Assemblaggio di Chardonnay, Miiller Thurgau e Merlot 1d| CHF 7 00

Produttore: Fumagalli SA, Balerna
Vino floreale e fresco.
Eccellente vino d’aperitivo e antipasto, piatti a base di pesce e carni bianche.

Primo, iGrt, 2021 Prezzo: CHF 59.00
Ferradou 100%, zona Gambarogno 1d| CHF 8.50

Produttore: Cantina Cavaliere - Gambarogno
Un vino dal bellissimo equilibrio, avvolgente, morbido, elegante e di notevole potenza.
Ottimo vino rotondo da abbinare alle nostre pietanze di selvaggina

l‘ Come vini del mese proponiamo esclusivamente viticoltori ticinesi.

' SWISS CRAFT BEERS ﬂ
CHF 6.80 ; n b

-
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Birrificio San Martino

LA FIOCCA (winter Ale) 5,9 vol. %, 33,
Birra ad alta fermentazione che accompagna ottimamente aperitivi
delle fredde serate invernali e consigliata anche per accompagnare
piatti corposi e strutturati.
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Birrificio San Martino

LA ROSSA, 6,7 vol. %, 33cl CHF 6.80

e una Amber Ale tutta da assaporare, essa si abbina in modo eccellente
a numerosi piatti della tradizione culinaria Ticinese, dagli antipasti fino
ai dessert. L'impiego del luppolo « Mosaic » conferisce a «La Rossa» un
carattere unico, ineguagliabile e moderno

Birrificio San Martino

TIME OUT (Blonde Ale), 5,5 vol. %, 33c, CHF 6.80

e una Blond Ale dal carattere forte, deciso e inconfondibile,
La sua consistente luppolatura regala un piacere di bevuta unico. Una birra tutta da gustare!



TICINO

Capriasca, bianco di Merlot
Elsbeth, sauvignon Blanc, Chardonnay, Sémillon
Crudeéll, chardonnay, Riesling & Sylvaner,

Pinot grigio, Sauvignon Blanc

ALTRI SVIZZERI

Dezaley Grand Cru, Es Chanoz, chasselas
Moulin Blanc, chasselas

ROSATI

Delizia, Rosato di Merlot
Doéle Blanche de Leytron, Pinot Noir e Gamay
Ocil-de-Perdrix Neuchatel, pinot Noir

ITALIA

“15”, Pinot grigio
Molin Lugana, Trebbiano di Lugana
Grillo Parlante, Grillo

CHAMPAGNE,

Champagne Laurent-Perrier La Cuvée Brut AC, 50% Chardonnay, 35% Pinot Noir, 15% Pinot Meunier

VINI BIANCHI

DOC
DOC
DOC

AOC
AOC

DOC
AOC
AOC

DOC
DoP
DOoC

Cantina Pelossi SA
Fawino

Giudici della Ganna, F.lli Meroni

e Mondo

Chappuis
Eddy Dumoulin

Cantina il Cavaliere
Devayes
Montmollin

Tenuta Castelfeder
Ca Maiol
Fondo Antico

Vaud
Vallese

Ticino
Vallese
Neuchdtel

Alto Adige
Lombardia
Sicilia

2022
2021
2021

2020
2022

2022
2021
2022

2022
2021
2020

Champagne Meunier Perpétuel 92-18 Extra Brut AC, 100% Pinot Meunier, Delouvin Nowack

VINI MOSSI E VINI DOLCI

Maximum Blanc de Blancs Brut, DOC Trento, Ferrari
Prosecco Superiore Pra’ dei Salt, Conegliano Valdobbiadene DOCG, Extra Dry, Bernardi

Moscato d’Asti, DOCG, Belcolle
Passito, IGT Terre Siciliane, Fondo Antico
Lambrusco Edizione 1813, IGT, Otello Ceci

75cl
CHF
42.00
50.00
68.00

50.00
44.00

48.00
48.00
52.00

50.00
48.00
45.00

90.00
82.00

68.00
42.00
42.00
36.00
38.00



VINI ROSSI SVIZZERI

TICINO

CAPRIASCA

Capriasca, Merlot

Tre Moschettieri, Merlot, Gamaret e Pinot Noir
Riserva del ronco, Merlot e Carminoir

MALCANTONE

Floris, Merlot

Sottoroccia, Merlot, Cabernet Fe S
Malcantone Rosso dei Ronchi
Il Canto della Terra, Merlot

LUGANESE
Gamaret, Gamaret
Follia, merlot

Tre Sorelle, Merlot, C.F.,C.S., Carminoir
Lu, Merlot

San Zeno, Merlot

Il Moro, Merlot

Agra Riserva, Merlot
Agra Riserva, Merlot
Blu di Notte, Merlot
Riserva Tobia, Merlot

MENDRISIOTTO

Tre Corti, Merlot

Ronco d’Arzo, Merlot
Roncaia Riserva, Merlot
Ronco Ticino, Merlot
Riflessi d’Epoca, Merlot
Casimiro, Assemblaggio
Casimiro, Assemblaggio
Culdrée, merlot
Ligornetto, Merlot

SOPRACENERI

Scintilla, Merlot

Giornico “Riserva Oro”, Merlot

Tre ori di Gudo, Carminoir, Merlot, Gamaret
Primo, Ferradou

Icaro, Merlot

Rompidée, merlot

Sassi Grossi, Merlot

SVIZZERA

Cuvée, Syrah e Cabernet Franc

Déle, Pinot Noir e Gamay

Magnificients, Defrosted Il Gotthard
50% Merlot del Ticino e 50% Merlot Vallesano
Flascher Pinot Noir, prinot Noir

DOC
DOC
DOC

DOC
DOC
DOC
DOC

DOoC
DOC
IGT

DOC
DOC
DoC
DOoC
DOoC
DOC
DOC

DOC
DOoC
DOoC
DOoC
DOoC
IGT

IGT

DOC
DOoC

DOC
DOC
DOoC
IGT

DOoC
DOC
DOC

AOC
AOC

AOC

Cantina Pelossi SA
Menghetti
Cantina Pelossi SA

Tenuta Ronchetti
Tenuta San Giorgio
Cantina Monti
Cantina Monti

Az. Ronco Dragon
Cantine riva Morcéte
Vitivinicola Monzeglio
Luca Brogioli

Tamborini

Tenuta Castello Morcote
Cantina Pelossi SA
Cantina Pelossi SA
Stevens Adrien

Viniamo Sagl!

Fratelli Corti

Fumagalli

Zanini

Az. Agr. Cantonale-Mezzana
Brivio

Tenimento dell’Or
Tenimento dell’Or

Trapletti

Zanini

Mondo

Gialdi

Tenuta Pian Marnino
Cantina Il Cavaliere
Gabriele Mossi
Chiodi

Gialdi

Cave I’Orpailleur (VS)
Cave I’Orpailleur (VS)
Cantina Pelossi SA (Tl) e
Valentina Andrei (VS)

Daniel e Monika Marugg (GR)

2022
2020
2020

2018
2021
2020
2020

2021
2021
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021

2020
2019
2020
2019
2020
2018
2017
2019
2020

2021
2020
2017
2020
2018
2019
2020

2020
2019
2017

2021

50cl
CHF

47.00

38.00

75cl
CHF

42.00
46.00
70.00

48.00
60.00
95.00
169.00

46.00
75.00
62.00
64.00
55.00
58.00
76.00
MAGNUM (1,51) 145.00
72.00
50.00

50.00

52.00

55.00

65.00

82.00

2019 68.00
MAGNUM (1,51) 129.00
105.00

85.00

55.00
68.00
64.00
86.00
79.00
92.00

78.00
42.00
1litro 120.00

69.00



VINI ROSSI ITALIANI

PIEMONTE E LIGURIA

Rossese, Riviera Ligure di Ponente DOC Rossese, Colledora

Le Grive, DOC Barbera e Pinot nero, Forteto della Luja
Sito Moresco, DOC Nebbiolo, Barbera, Merlot, Gaja

Barolo Cannubi, DOCG Nebbiolo, Marchesi di Barolo

Barbera d’Alba, Vigna Serraboella, DOC Barbera, Cigliuti

LOMBARDIA, VENETO E ALTO ADIGE

Ronchedone Marzemino, Sangiovese e Cabernet, Ca dei Frati
Amarone della Valpolicella, DOCG Corvina Veronese, Rondinella, Molinara, Bertani
Bardolino, DOC Corvina Veronese, Rondinella, Corvinone, Cecilia Beretta
Ripasso della Valpolicella Superiore, DOC Corvina, Rondinella e Croatina, | Campi

Tessére, Valcalepio IGT Merlot, Sant Egidio

Kreda, Veneto IGT Refosco, De Stefani

Rieder, Alto Adige DOC Lagrein, Tenuta Castelfeder

TOSCANA, EMILIA ROMAGNA

Maremma Toscana, DOC Sangiovese e Cabernet, Berretta

Mosaico, Bolgheri DOC Merlot, Fattoria Casa di terra

Mosaico, Bolgheri DOC Merlot, Fattoria Casa di terra

Morellino di Scansano, DOCG Sangiovese, San Felo

Don Emilio, IGT, Sangiovese, Merlot e Cabernet Sauvignon, Villa Bifonica
Colle Santa Mustiola, IGT Sangiovese, Poggio ai Chiari

Nobile di Montepulciano Riserva, DOCGsangiovese, Tre Rose

Guidalberto, IGT Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese, Tenuta San Guido

Ora, Romagna Sangiovese DOC Superiore Sangiovese, San Patrignano

UMBRIA, CAMPANIA, SICILIA

Ziggurat, DOC Montefalco Sangiovese e Montefalco, Tenute Lunelli

Neromora Irpinia Aglianico, DOC Aglianico, Vinosia-Paternopoli

Etna Rosso, DOC Nerello Mascalese e Nerello Cappuccio, Tenuta delle Terre Nere
Mille e Una Notte, DOC Nero d’Avola, Petit Verdot, Syrah, Donnafugata

CURIOSANDO PER IL MONDO

Chateau Les Trois Croix, Fronsac, Bordeaux Chdteau Les Trois Croix, Francia
El Regajal, DO Vinos de Madrid, Vifias de El Regajal, Spagna

2017
2020
2020
2014
2021

2021
2017
2017
2015
2015
2018
2021

2020
2020
2021
2021
2020
2010
2017
2019
2020

2017
2019
2021
2018

2017
2019

75 cl
CHF

39.00
70.00
86.00
92.00
55.00

62.00
85.00
38.00
54.00
60.00
85.00
48.00

50.00
67.00
maeNum 139.00
45.00
52.00
86.00
77.00
79.00
48.00

58.00
46.00
56.00
99.00

72.00
59.00



